
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura negoziata ex art. 157, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016 s.m.i., preordinata all’affidamento 

del servizio di verifica preventiva, ai fini della validazione, del progetto esecutivo inerente i lavori per 

la realizzazione del sottopasso al km 29+555,27 (Terlizzi) della ferrovia Bari – Barletta 

CODICE CUP: H91C08000070008 - CODICE CIG: 7621784F1D 

********************************* 

La Ferrotramviaria S.p.A. rende noto che, a seguito dell’aggiudicazione definitiva dell’appalto in epigrafe 

alla Progetto Costruzione Qualità - PCQ S.r.l. (CF/P.IVA 02341540421), con sede in Ancona, Via Varano, n. 

334/A - St. Prov. Cameranense, completata con esito positivo la procedura di verifica del possesso dei 

requisiti di ordine generale richiesti dall’art. 80 comma 1 D. Lgs. 50/2016 s.m.i., e decorso il termine dei 

trentacinque giorni di cui all’art. 32 comma 9 D. Lgs. 50/2016 s.m.i., si è proceduto, in data 14/03/2019, a 

sottoscrivere in modalità elettronica mediante scrittura privata il relativo contratto. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante, ai sensi 

dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Roma, 19/03/2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Pio Fabietti 


